
肇庆市高要区农村供水“三同五化”提质改造工程--管网提质改造项目（一

期）施工监理招标公告

一、招标条件

本招标项目肇庆市高要区农村供水“三同五化”提质改造工程--管网提质改造项目

（一期）施工监理已由肇庆市高要区发展和改革局以高发改投审[2022]213 号批准建设。

招标人为肇庆市高要区水利工程建设管理中心,工程所需资金来源为由省级财政解决，

不足部分由区财政统筹和银行贷款解决。项目已具备招标条件，现对该项目的肇庆市高

要区农村供水“三同五化”提质改造工程--管网提质改造项目（一期）施工监理进行公

开招标。本次招标对投标人的资格审查，采用资格后审方法选择合适的投标申请人参加

投标。

二、项目概况与招标范围

1. 本次招标项目的建设地点：肇庆市高要区 17 个镇（街）。

2. 工程规模：本工程类型为 IV 型，IV 型主要建筑物 4级，次要建筑物级别均为 5

级。本工程主要建设内容为加压泵站及加压设备更换 9套，东区水厂、禄步水厂、白诸

水厂改造 3座建供水管网总长 62.43km,一体化过滤消毒设备。

3. 本公告共划分为 1 个标段

标段编号 标段名称 招标范围 招标控制价(元)
工期

(天)

E4412000

00100394

3001001

肇庆市高要区农村供

水“三同五化”提质

改造工程--管网提质

改造项目（一期）施

工监理

主要包括施工准备阶段、

施工阶段及保修阶段的建

设监理服务与工程竣工结

算及协调等相关工作，监

理工期自签订监理合同至

工程保修期满。

400000.00 180

三、投标人资格要求

1. 资质等级及范围：[水利工程乙级](含)以上或者[综合资质]

2. 项目负责人资质类别和等级：

3. 本次招标不接受联合体投标。

4. 其他说明：

(1)投标人资质要求：具备水利行政主管部门颁发的水利工程施工监理专业乙级或

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



以上的独立法人企业，并具备有效的营业执照。

(2)项目负责人资质类别和等级：具有有效期内的《全国水利工程建设监理工程师

资格证书》或《中华人民共和国监理工程师注册证书》，证书专业为“水工建筑或水利

工程施工监理”，注册执业单位为投标人。在全国范围内累计在建工程不超过两项，由

投标人自行承诺，招标人保留查证的权利。

(3)投标人和项目负责人(总监理工程师)没有在“中国执行信息公开网”被列为执

行期内的失信被执行人；投标人和项目负责人(总监理工程师)没有在“信用中国（广东）”

网站被列为执行期内的失信被执行人；投标人在“信用中国（广东肇庆）”网站的红黑

名单查询中没有处于处罚期内黑名单记录（提供网页查询结果截图，招标人保留查证的

权利）。

(4)投标人没有在中华人民共和国水利部的“水利建设市场监管平台”、广东省水

利厅的“广东省水利建设市场信用信息平台”被列入“黑名单”并在处罚期内。

(5)投标人已在“广东省水利建设市场信用信息平台”完成录入手续（查询网址为

http://210.76.74.108/），提供网页查询结果截图。

四、招标文件的下载及领取

1.时间:2023 年 06 月 09 日至 2023 年 06 月 28 日,每日上午 00:00 至 12:00,下午

12:00 至 23:59:59

2.方式:电子版招标文件由各意向投标人登录肇庆市公共资源交易平台

（http://www.zqsggzy.com/TPBidder），在“招标文件领取”栏目或广东省招标投标

监管网自行下载。

3.招标文件价格:每套售价￥0.00 元每标段。

五、投标方式及时间

1.投标时间:2023 年 06 月 09 日 00 时 00 分至 2023 年 06 月 29 日 09 时 30 分

2.投标方式：各意向投标人自行登录肇庆市公共资源交易平台

（http://www.zqsggzy.com/TPBidder）在“填写投标信息”栏目投标。

3.提问截止时间:2023 年 06 月 18 日 23:59:59

4.答疑截止时间:2023 年 06 月 21 日 23:59:59

5.澄清截止时间:2023 年 06 月 29 日 9:30

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

http://www.zqsggzy.com/TPBidder


6.递交投标文件截止时间:2023 年 06 月 29 日 09 时 30 分

7.递交投标文件方式：电子投标项目由投标人自行登录肇庆市公共资源交易平台

（http://www.zqsggzy.com/TPBidder）在“上传投标文件”栏目中递交。

8.保证金截止时间:2023 年 06 月 29 日 09 时 30 分

9.签到时间:2023 年 06 月 29 日 08:30 至 09:30

10.开标地点:开标室 307(建设工程)

11.开标时间:2023 年 06 月 29 日 09 时 30 分

12.从开始投标之日至投标截止日期不少于 20 日历天

13.现场勘查：不组织。

六、其他说明

投标通过的单位数量小于 3家时，则重新招标；投标通过的单位数量大于等于 3家

时，则全部作为正式投标人。

投标人应及时维护（完善）其在肇庆市公共资源交易中心系统登记的信息及上传的

文件，确保各项信息及上传的文件真实准确并在有效期内。

根据《关于在我市公共资源交易中心试行建设工程交易“不见面”网上开标的通知》

（肇公易函[2022]2 号）的要求，本项目采用建设工程“不见面”网上开标方式进行开

标，各投标人无需到现场（可选择到现场）开标，投标人可实行远程“不见面”网上开

标方式参与开标全过程实时情况，投标人自行登录肇庆市公共资源交易中心

http://www.zqsggzy.com/的下载中心栏目下载《肇庆市公共资源交易中心不见面开标

大厅操作手册（投标人）》了解具体操作流程。

七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在广东省招标投标监管网、广东省公共交易资源平台上发布。

八、联系方式

招标人：肇庆市高要区水利工程建设管理中心

地址：肇庆市高要区新城路 25 号水利局

邮编： 526100

联系人：莫先生

电话: 0758-8358828

传真：0758-8358828

招标代理机构：广东盛领工程管理有限公司

地址：佛山市南海区桂城街道平洲佛平旧路

夏东路段海龙大厦第八层之六

邮编：528253

联系人：梁先生

电话：0757-86763507

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



电子邮件： 传真: 0757-86763507

电子邮件：

九、保证金账户（请选择其中一家银行进行保证金缴纳）

标段名称：肇庆市高要区农村供水“三同五化”提质改造工程--管网提质改造项目

（一期）施工监理

户名：肇庆市公共资源交易中心高要分中心

账号：657473730522

开户银行：中国银行肇庆高要支行

标段名称：肇庆市高要区农村供水“三同五化”提质改造工程--管网提质改造项目

（一期）施工监理

户名：肇庆市公共资源交易中心高要分中心

账号：80020000011303855-00874

开户银行：肇庆农村商业银行股份有限公司

标段名称：肇庆市高要区农村供水“三同五化”提质改造工程--管网提质改造项目

（一期）施工监理

户名：肇庆市公共资源交易中心高要分中心

账号：6232590799000029013

开户银行：广发银行高要支行

标段名称：肇庆市高要区农村供水“三同五化”提质改造工程--管网提质改造项目

（一期）施工监理

户名：肇庆市公共资源交易中心高要分中心

账号：446470010400219220009719999

开户银行：中国农业银行高要市支行

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


	一、招标条件
	二、项目概况与招标范围
	1. 本次招标项目的建设地点：肇庆市高要区17个镇（街）。
	3. 本公告共划分为 1 个标段

	三、投标人资格要求
	四、招标文件的下载及领取 
	1.时间:2023年06月09日至2023年06月28日,每日上午00:00至12:00,下午12:
	3.招标文件价格:每套售价￥0.00元每标段。

	 五、投标方式及时间
	六、其他说明
	七、发布公告的媒介

